

# Zajrzyjcie do Koniakowa, czeka tam Świąteczna Wioska

Data publikacji: 9.12.2023 19:10

Przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Koniakowie działa Świąteczna Wioska i czeka sporo atrakcji.

Stowarzyszenie Trójwieś Razem zaprasza do Świątecznej Wioski. Warto tam się udać przed świętami i poczuć magię tego miejsca.

**- Świąteczna Wioska jest przebogata w atrakcje, warto więc znaleźć chwilę wolnego czasu w tej przedświątecznej gonitwie i odwiedzić to wyjątkowe miejsce w Koniakowie. Mocno tutaj udziela się nam atmosfera zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. Mamy iluminację świątecznego oświetlenia, strefa animacji - warsztaty kreatywne, gry i zabawy dla dzieci i młodzieży oraz warsztaty kulinarne - mikołajkowa kawiarenka z pysznymi napojami i słodkościami. Nie byłoby takich wydarzeń bez aktywnej lokalnej społeczności. Tu chciałbym pogratulować panu Stanisławowi Legierskiemu prezesowi Stowarzyszenia Trójwieś Razem tej świetnej i bardzo potrzebnej, bo integrującej mieszkańców inicjatywy. Zawsze będziemy wspierać takie projekty** - podkreśla marszałek województwa Jakub Chełstowski.

Pomysłodawcą są mieszkańcy Trójwsi. Na wszystkich odwiedzających czeka moc tradycji, kultury i niezwykłych świątecznych emocji.

**- Świąteczna Wioska jest inicjatywą oddolną, powstała dzięki integracji lokalnej społeczności, ludzi o gorących sercach. Dziękuję panu marszałkowi, że wsparł nasz pomysł. Chcemy budować więzi, tworzyć miejsce, w którym każdy będzie czuł się dobrze** - dodał Stanisław Legierski, prezes Stowarzyszenia Trójwieś Razem.

8 grudnia wioska zainaugurowała swoją działalność. Punktualnie o godzinie 15.00 rozbłysły światełka na choince przed strażnicą, tworząc niepowtarzalny klimat świąteczny. Zaprezentowano przy tym pojazd gaśniczy zakupiony przy wsparciu województwa dla potrzeb miejscowej OSP. Już podczas samej imprezy odbyły się warsztaty kulinarne dla dzieci i młodzieży. Pod okiem doświadczonych instruktorów można było stworzyć między innymi własne świąteczne prezenty, takie jak: lampiony, maskotki, kule do kąpieli, świąteczne stroiki. W strefie animacji elfowi animatorzy poprowadzili gry i zabawy dla najmłodszych.

KOD